Ofício SAL nº 480/2023

Cuiabá/MT, 17 de outubro de 2023

                   Senhor Prefeito,

                   Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 17/10/2023 com
solicitações de informações conforme anexos:

Requerimento de Informações: 290/2023 Processo 36252/2023

Autoria: Michelly Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL

Ementa: Requer informações da Secretaria Municipal de Obras Públicas referente a
pavimentação do município de Cuiabá.

Requerimento de Informações: 291/2023 Processo 36279/2023

Autoria: Wilson Kero Kero (Câmara Digital) - PODEMOS

Ementa: REQUER INFORMAÇÕES ACERCA DO CONTRATO COM A EMPRESA PRIME
CONSTRUÇÕES NO

VALOR DE R$ 4,39 MILHÕES QUE PREVÊ SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO,
CONSERVAÇÃO E REPARAÇÃO PREDIAL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA.

Requerimento de Informações: 292/2023 Processo 36448/2023

Autoria: Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS

Ementa: Requer informações e documentos acerca do depósito da Secretaria Municipal de
Educação.

Chico 2000 (Câmara Digital)
PRESIDENTE

AO

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 360030003800380035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

EXMO. SR.

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 360030003800380035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-10-25T07:47:43-0400